СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
« 01 » октября 2015 года    № 2/3
О структуре администрации
Троицкого сельского поселения
Новохоперского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 18.04.2013 года № 55/3 «О структуре администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Троицкого сельского поселения                             В.В.Лабыкина

Приложение   к решению Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения  от «01» октября 2015 года №2/3
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]

Инспектор по земельным вопросам

Инспектор по работе с населением

Секретарь-  референт

Старший инспектор по решению вопросов местного самоуправления

Техник по вождению автомобиля

Бухгалтер-кассир

Главный бухгалтер

Глава Троицкого сельского поселения

Председатель Совета народных депутатов

Глава администрации Троицкого сельского поселения